ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN

XXÃÃ  HHOOẰẰNNGG  CCÁÁTT

SSốố::                //UUBBNNDD  ––  TTPP

VV//vv  ĐĐềề  nngghhịị  ccuunngg  ccấấpp  ttỷỷ  llệệ  nnggưườờii

ddâânn  tthhuuộộcc  đđốốii  ttưượợnngg  hhỗỗ  ttrrợợ  pphháápp  llýý

ttiiếếpp  ccậậnn  vvàà  đđưượợcc  hhỗỗ  ttrrợợ  ttrrợợ  ggiiúúpp

pphháápp  llýý  kkhhii  ccóó  yyêêuu  ccầầuu

CCỘỘNNGG  HHÒÒAA  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM

ĐĐộộcc  llậậpp  ––  TTựự  ddoo  ––  HHạạnnhh  pphhúúcc

HHooằằnngg  CCáátt,,  NNggààyy              tthháánngg  1111  nnăămm  22002233

                Kính gửi:

                                   Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính  phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Căn cứ thông tư số 09/2021/TT-BTP của Bộ Tư pháp về hướng dẫn thi hành

Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Để có cơ sở và hoàn thiện thủ tục để xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa hoàn thiện hồ  sơ đề nghị công nhận xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2023. UBND xã Hoằng Cát kính đề nghị trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước  tỉnh

Thanh Hóa phối hợp và trả lời bằng văn bản về số lượng, đối tượng hỗ trợ  pháp lý

tiếp cận và được trợ giúp pháp lý khi có yêu cầu của công dân thuộc xã  Hoằng Cát,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

                       Rất mong sự phối hợp của quý cơ quan, xin chân thành cảm ơn!

NNơơii  nnhhậậnn::
--NNhhưư  kk//gg;;

--  LLưưuu::  VVTT..TTPP

CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

NNgguuyyễễnn  VVăănn  AAnn

		2023-11-06T10:16:55+0700

		2023-11-06T10:37:02+0700

		2023-11-06T10:37:25+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-06T10:37:52+0700